Konformität
ICAO: Anhang 14, Band 1 (aktuelle Ausgabe)
Anwendungsbereiche
ICAO
• Überflur-Wendeplatzfeuer für Start- / Landebahnen gemäß ICAO
Anhang 14, Bd. 1 (aktuelle Ausgabe)
• optische oder Nicht-Präzisions-IFR-Start- / Landebahnen
• zum Abgrenzen der Ränder von Flughafenwendeplätzen

Omnidirectional elevated
DS-3093_v2.0 1
Ordering Code
Application
TP = Turning Pad Light
Lens Type
S = Glass
Cable and Connector
2 = 1 plug (2-pin)
Color - Left Side
B = Blue
Color - Right Side
B = Blue
0
Overall Fixture Height/Coupling
1 = 14 in (35.6 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
2 = 20 in (50.8 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
3 = 24 in (61.0 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
4 = 30 in (76.2 cm) with 1.5” coupling, 12 TPI
5 = 14 in (35.6 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
6 = 20 in (50.8 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
7 = 24 in (61.0 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
8 = 30 in (76.2 cm) with 2” coupling, 11.5 TPI
9 = 14 in (35.6 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
A = 20 in (50.8 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
B = 24 in (61.0 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
C = 30 in (76.2 cm) with 2” coupling, 11 TPI1
Power Supply
S = Current Driven, 50/60 Hz
Photometrics
I = ICAO only
0
Arctic Option
0 = Without arctic option
1 = With arctic option
0
Version
0 = Original version
Notes
1 Normally used in metric applications
E TP S 2 B B 0 X S I 0 X 0 0         Betriebsbedingungen
Temperatur: -40 °F bis +131 °F / -40 °C bis +55 °C
Wind: hält Windgeschwindigkeiten von bis zu 300 mph
(480 km / h) stand
Stromversorgung
6,6 A über einen 10/15 W oder 30/45 W L-830 (für 60 Hz) oder L-831